

Link do produktu: <https://transferfactor.pl/holistic-omega-3-algolja-60-kaps-olej-z-alg-schizochytrium-dha-epa-kwasy-omega-3-p-1101.html>



Holistic Omega-3 Algolja 60 kaps. Olej z alg Schizochytrium DHA EPA kwasy omega 3

Cena	109,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	2-10 dni roboczych
Producent	Holistic

Opis produktu

Holistic Omega-3 Algolja jest suplementem diety zawierającym wegańskie kwasy tłuszczowe Omega-3 - EPA i DHA. Olej jest pozyskiwany w 100% ze zrównoważonej i społecznie odpowiedzialnej uprawy alg Schizochytrium. Dzielne spożycie 250 mg DHA pomaga utrzymać prawidłowe funkcje mózgu i właściwe widzenie. Dzielne spożycie 250 mg EPA i DHA przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania serca

Holistic Omega-3 Algolja jest suplementem diety zawierającym wegańskie kwasy tłuszczowe Omega-3 - EPA i DHA. Olej jest pozyskiwany w 100% ze zrównoważonej i społecznie odpowiedzialnej uprawy alg Schizochytrium. Dzielne spożycie 250 mg DHA pomaga utrzymać prawidłowe funkcje mózgu i właściwe widzenie. Dzielne spożycie 250 mg EPA i DHA przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania serca.

Składniki: Olej z alg Schizochytrium, olej słonecznikowy, przeciwutleniacz (wyciągi bogate w tokoferol, kwas askorbinowy), aromat (wyciąg z rozmarynu).

Kapsułka pochodzenia roślinnego [Substancja wypełniająca (skrobia), substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), środek zagęszczający (Chrzastnica kędzierzawa - Chondrus crispus), regulator kwasowości (węglan sodu)].

Zawartość opakowania: 60 kapsułek

Porcja dzienna zawiera: Olej z alg Schizochytrium 1000 mg w tym Omega-3 500 mg (DHA 333 mg, EPA 167 mg).
Dzielne spożycie referencyjne - nie określono.

Sposób użycia dla dorosłych: 2 kapsułki dziennie. Zalecana dzienna porcja nie powinna zostać przekroczona. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Magazynowanie: Chronić przed wilgocią i przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Prosimy nie łączyć tego produktu w jednym zamówieniu z produktami innych producentów